重庆大学城市科技学院教务处文件

重大城科教[2013] 10 号

—————————————————————————关于2013年上半年

重庆市计算机等级（CCT）考试报名通知
各二级学院及相关单位：

接市教委通知，2013年上半年全国高等学校（重庆考区）非计算机专业计算机等级考试（CCT）定于2013年4月（具体时间另行通知）举行，，现将有关事项通知如下：

一、报名对象

我院在校本、专科学生均可报名。

二、考试时间

一级笔试为60分钟，考试时间为上午9：00—10：00；二级笔试为120分钟，考试时间为上午9：00—11：00。

各级上机考试均为每批60分钟，考试时间于下午13：30同时开始。各批次间隔15分钟。

三、考试语种及证书发放

本次考试包括一级和二级，各级考试均包括一次笔试和一次上机考试。二级考试我校语种为数据库（Foxpro）、C语言。

完成相应等级的考试内容，且笔试和上机成绩均合格的考生，由重庆市教委颁发对应等级的“全国高等学校（重庆考区）非计算机专业计算机等级考试证书”。当考生的笔试和上机成绩皆为85分及以上时，其证书的成绩栏内注明“优秀”字样。

四、报名办法
（一）网络报名

学生本人从即日起至3月12日24:00，登录“数字化校园”，在“系统导航”栏目的“教务”系统内，点击“活动报名”，选择“网上报名”，再选择计算机等级（相应的报名项目）试进行报名。请认真检查和填写个人信息（身份证号等）是否正确，若信息不全或有误请及时与教务处联系。报名完毕后请点击“确定”。

请同学们务必在规定时间报名，过时不再补报。

（二）信息确认

请二级学院于3月15日9:00后登录教务系统，在“网上报名”中选择“计算机一级”（“二级C语言”或“二级Foxpro”）项目，按年级、专业、班级打印《等级考试报名校对单》，安排学生核对报名信息，并签名认可。
个人信息有误或缺失（如身份证号码或者照片有误、缺失等）的考生在3月15日17:00前带上学生证和身份证到教务处（第二行政楼210）进行登记（若照片有误或缺失的，请带上电子照片），逾期不予登记的，后果自负。
特别提醒：所有报名考生必须在《考生信息校对单》上签名确认本人信息（含照片信息），所有信息一经确认后不得以任何理由更改，信息有误由考生本人负责。

（三）收费
计算机一级、二级报名费均为50元/人。

缴费时间：3月18日09:00——3月20日17:00。
学生以班为单位，在规定时间内将报名费和《考生信息校对单》交至财务处（第二行政楼204）。

需要购买大纲的学生单独交费购买，交费时间地点另行通知。

重庆大学城市科技学院教务处

二Ｏ一三年三月五日

主题词：重庆市计算机等级考试
  报名   通知

教务处

2013年3月5日
PAGE
- 3 -